Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2023 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE, MATO GROSSO, através da sua pregoeira nomeada pela portaria nº
121/2023 torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 14/11/2023 as 08:00h (Horário de
local), Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 027/2023, no Tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”, para o seguinte
objeto “registro de preços para futura e eventual aquisição de veículo zero km tipo micro ônibus para a secretaria de
esporte, turismo e cultura do município de Brasnorte-MT, conforme Termo de Convênio nº 0228-2023/SECEL.” Maiores
informações poderão ser obtidas junto ao departamento de licitação, no Paço Municipal, sito a Rua Curitiba nº 1080, pelo
telefone: (066)3592-3206, site: https://www.gp.srv.br/transparencia_brasnorte/servlet/licitacoes_v2?1 e e-mail:
licitacao@brasnorte.mt.gov.br.

Brasnorte - MT, 26 de outubro de 2023.

EDICLEIA LUCAS DA SILVA

Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2023 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE, MATO GROSSO, através da sua pregoeira nomeada pela portaria nº
121/2023 torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 14/11/2023 as 14:00h (Horário de
local), Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 028/2023, no Tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”, para o seguinte
objeto “Registro de Preços para a contratação de empresa, por meio de processo licitatório, para futura e eventual aquisição
de madeira serrada, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Brasnorte - MT.” Maiores
informações poderão ser obtidas junto ao departamento de licitação, no Paço Municipal, sito a Rua Curitiba nº 1080, pelo
telefone: (066)3592-3206, site: https://www.gp.srv.br/transparencia_brasnorte/servlet/licitacoes_v2?1 e e-mail:
licitacao@brasnorte.mt.gov.br.

Brasnorte - MT, 26 de outubro de 2023.

Arieli Caldeira da Cunha

Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c97a8094

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:05:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial